

الشروط الخاصة

يحق للهيئة خصم مبلغ ١٠٠٠ جنيه (الف جنيه فقط لا غير) يوميا في حال عدم تواجد مدير المشروع بدون عذر يقبله المهندس ومبلغ ٥٠٠ جنيه (خمسمائة جنيه فقط لا غير) يوميا كقيمة متوسطة في حال عدم تواجد أي من باقي فريق العمل ولا تعفي تلك الخصومات المقاول من التزاماته المقررة بموجب العقد في حال تأخره عن تنفيذ الأعمال.

ملحق رقم (٢)

- يلتزم المقاول بتوفير عدد (١) سيارة ملاكي لا تقل عن ١٦٠٠ سي سي علي ان تكون السيارة جديدة وحسب طلب السلطة المختصة وتكون جاهزة لانتقالات جهاز الاشراف علي ان يتم فحصها وتسليمها واتخاذ الاجراءات اللازمة عن طريق الادارة العامة المركزية للهندسة الميكانيكية بالهيئة وذلك ويتم توقيع غرامة يومية قدرها (٧٥٠ جنيه) عن كل سيارة عن كل يوم يمر لا تكون فيه السيارة تحت طلب الجهة المختصة وفي حالة عدم الاحتياج لتوريد السيارة يتم استبدالها باعمال المشروع يتم تحديدها في حينه وتوافق عليها الهيئة بنفس القيمة التي تعادل ايجار السيارة المذكورة طوال مدة المشروع



الساده | الهيئه العامه للطرق والكباري

السيد مدير عام | مصنع العلامات .

تحية طيبه وبعد ,,,,,,

محملات العقد (356\2023\2024) بتاريخ 2023\09\11

ايماء الي مشروع استكمال اعمال الجسر الترابي والاعمال الصناعيه لمشروع
القطار الكهربائي السريع (العين السخنه - مطروح) قطاع غرب النيل من العلامه
الكيلومترية (275+000) حتي (276+250) من منسوب الارض الطبيعيه وحتى
منسوب -12

م	بيان	العدد	الفئه	السعر
1	خوذہ امان	5	320	1600
2	غطاء راس خفيف مقوي بالبلاستيك وبها شريط عاكس	5	420	2100
3	صديري واقى	20	100	2000
4	جاكيت شتوي	5	1000	5000
5	حذاء امان بقدمه صلبه	5	1210	6050
	الاجمالي			16750

وتفضلوا بقبول وافر التقدير والاحترام

تم استلام الاصل
وقت الفحص

مقدم لسيادتكم

عبد الغفور عثمان محمد



العنوان / نصر النوبة - (سوان)

بطاقة ضريبية رقم : 155 - 301 - 445

سجل تجارى : 6518